RI1JSWIJKSE WIELRENVERENIGING [ ]

Me Spartaan 10e Internationale Rijswijkse Jeugdmeerdaagse q9))
11 - 13 juli 2025 Knwu

Categorie 2

Truien na etappe : Criterium

_'?' .‘.._J “%Roze Trui - Meisjes Klassement AGAAT MOOI OP MAAT
! ( 15 Joy Vandenabeele
v’ ~ l ¥ Gele Trui - Jongens Klassement SOFTTECH AUTOMATISERING
: .- 11 Gregor Gaul
~—

- wlyBlauwe Trui - Sprint Klassement BOUWMEESTER GROEP
g' 12 Noor Hovers RTC Buitenlust
- ™
— Witte Trui - Tijdrit Klassement FIRE CONTROL BRANDBEVEILIGING
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RI1JSWIJKSE WIELRENVERENIGING

Me Spartaan 10e Internationale Rijswijkse Jeugdmeerdaagse

CD

- Knwu
11 - 13 juli 2025
Uitslag Categorie 2, Criterium
Afstand: 5.5 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 33.616 km/u
Aantal gestarte renners: 8
Aantal uitgevallen renners: 0
Pos Nr Naam Woonplaats Club/Team Tid Achter Bonus
1 15  Joy Vandenabeele Meerbeke 9:49 5"
2 11 Gregor Gaul Neuss 9:49 5"
3 12 Noor Hovers Lieshout RTC Buitenlust 9:49 4"
4 16 Yens de Vor Meerkerk RC Jan van Arckel 9:49 4"
5 13 Naomi van Meggelen Zuidland PRC Delta 9:49 3"
6 10  Janine Barkhuis Norg WSV Emmen 9:49 2"
7 14 lke Mountney Breda WYV Breda 9:49 3"
8 17 Evi Weeber Monster Westland Wil Vooruit 9:52 0:03 1"
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RI1JSWIJKSE WIELRENVERENIGING [ ]

Me Spartaan 10e Internationale Rijswijkse Jeugdmeerdaagse q9))
11 - 13 juli 2025 Knwu

Categorie 2

Algemeen Individueel Klassement na etappe : Criterium - Jongens

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter Bonificatie
1 11 Gregor Gaul 9:44 5"
2 16 Yens de Vor RC Jan van Arckel 9:45 0:01 4"
3 14 lke Mountney WV Breda 9:46 0:02 3"
Categorie 2

Algemeen Individueel Klassement na etappe : Criterium - Meisjes

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter Bonificatie
1 15 Joy Vandenabeele 9:44 5"
2 12 Noor Hovers RTC Buitenlust 9:45 0:01 4"
3 13 Naomi van Meggelen PRC Delta 9:46 0:02 3"
4 10 Janine Barkhuis WSV Emmen 9:47 0:03 2"
5 17 Evi Weeber Westland Wil Vooruit 9:51 0:07 1"
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RI1JSWIJKSE WIELRENVERENIGING

10e Internationale Rijswijkse Jeugdmeerdaagse

CD

11 - 13 juli 2025 S
Sprint Klassement - Categorie 2, Criterium
Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 12 Noor Hovers RTC Buitenlust 10
2 15 Joy Vandenabeele 7
3 11 Gregor Gaul 5
4 17 Evi Weeber Westland Wil Vooruit 4
5 13 Naomi van Meggelen PRC Delta 3
6 10 Janine Barkhuis WSV Emmen 2
7 14 Ike Mountney WV Breda 1

Sprint Klassement na etappe : Criterium

Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 12 Noor Hovers RTC Buitenlust 10
2 15 Joy Vandenabeele 7
3 11 Gregor Gaul 5
4 17 Evi Weeber Westland Wil Vooruit 4
5 13 Naomi van Meggelen PRC Delta 3
6 10 Janine Barkhuis WSV Emmen 2
7 14 ke Mountney WV Breda 1
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10e Internationale Rijswijkse Jeugdmeerdaagse q9))

Knwu

11 - 13 juli 2025

Startlijst etappe : Tijdrit

Starttijd
14:37:00
14:37:30
14:38:00
14:38:30
14:39:00
14:39:30
14:40:00
14:40:30

12-07-2025 09:28:01

Nr
17
10
14
13
16
12
11
15

Naam

Evi Weeber

Janine Barkhuis

ke Mountney

Naomi van Meggelen
Yens de Vor

Noor Hovers

Gregor Gaul

Joy Vandenabeele

Woonplaats
Monster
Norg
Breda
Zuidland
Meerkerk
Lieshout
Neuss
Meerbeke

Club/Team

Westland Wil Vooruit
WSV Emmen

WV Breda

PRC Delta

RC Jan van Arckel
RTC Buitenlust
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